
Lešany - Tankový den 30.8.2008

Zobrazení: 345

Už před půl osmou jsme v sobotu 30.8. vyráželi od benzinky směrem na

Lešany. Věděl jsem, že pokud se nechytneme u tankodromu brzy, nemusíme

nic vidět. V devět jsme zaparkovali auto v první brázdě na poli a šli

jsme dovnitř vojenského muzea. Vstup byl jako vždy zdarma, sluničko

svítilo, takže to vypadalo, že to bude podařená akce. Hrnul jsem se

hned před hlavní tribunu, abych zaujal dobrou pozici pro focení a

filmování půjčenou kamerou. Což se mi podařilo. Teď už se muselo

vydržet čekat přes hodinu než začne hlavní dopolední program.

Prostranství se postupně plnilo až tu nebylo k hnutí. Začala přehlídka

techniky z roku 1938 a 1968. Bylo dost prašno, tak nám skřípal písek

mezi zuby. Následovala předváděčka modernizovaného tanku T-72 a

izraelské Merkavy MK.1. Po ní jsme se šli projít po areálu. U stánků

s občerstvením stály děsné fronty. Prošli jsme jen letmo venkovní

hangáry, protože už jsme tu byli a dovnitř se nám kvůli frontě

nechtělo. I když byla menší než minule. Vystál jsem frontu na pití a

po občerstvení jsme se šli podívat na tankodrom na ukázky mobilizace z

roku 1938. Měl jsem měl blbou pozici na focení, takže jsem udělal pár

snímků a šli jsme k autu. Před Týncem jsem si spletl nájezd na

benzinku, tak jsem se na ní musel otočit. Naštěstí mám vzádu Z -

začátečník. Po perném dni nás pak večer čekala odměna - sud Prazdroje

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Lešany - Tankový den 30.8.2008

Zobrazení: 345

a pečené kotlety.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

